关于申报2014年度工会工作
创新创优成果立项的通知

各基层工会：

为深入贯彻落实党的十八届三中全会精神，围绕2014年学校主要工作和中心任务，进一步在“维护、建设、参与、教育”四大职能中发挥群团组织优势，切实做好“服务广大教职员工、服务学校中心工作，服务社会和谐进步”。更好的思考、创新、总结工会工作，提升工会工作理论研究水平和指导实践能力，校工会将继续开展2014年度工会工作创新创优成果的立项评选活动，现将有关事宜通知如下：

一、申报范围

各级工会委员会、各级工会干部以及热心工会工作的各级党政领导、工会会员。
二、申报内容

围绕各级工会特色活动、师德师风建设、群众路线实践教育、“职工之家”建设、服务教职工、服务校园和谐进步等方面开展工会工作理论与实践研究。
三、申报立项

项目负责人，限报1项，且不得作为课题组成员参加其他课题申报。申报者须填写《工会工作创新创优成果立项申报表》一式2份（附电子版），用A4纸打印。申报截止时间为2014年4月20日。申报结束后，经评审合格的给予立项批复。

四、课题评审

校工会将邀请有关专家对课题成果进行评审，确定重点项目，一般项目，并给予适当经费支持，同时向上级工会组织及其刊物推荐。

五、结题提交

课题负责人要对研究成果的真实性负责，保证没有知识产权的争议。成果提交截止时间为2015年3月31日。

联 系 人：赵志萍  刘雪清

联系电话：84762285  84762826

E-mail:gh@dlou.edu.cn

附件：2014年工会工作创新创优成果立项申报表

校工会

2014年3月25日

附件：

2014年工会工作创新创优成果立项申报表

编号：                                                 年    月    日

	课题名称

	负 责 人
姓    名

	性  别

	出生年月

	职    务

	职  称

	研究专长

	学    历

	学 位

	E-mail

	工作单位

	电话

	主

要

参

加

者
	姓  名
	性别
	职称/职务
	学历
	工作单位

	课

题

研

究

大

纲
	（基本思路、方法、主要观点、实际应用价值或理论创新点等）

	课

题

研

究

大

纲
	签名（盖章）

                                          年    月    日

	立

项

审

核

意

见
	                                      （盖章）

                                            年    月    日

填表说明：

1．请准确填写课题名称。

2．请认真填写“课题研究大纲”，否则视为无效申报。

3．课题申报截止时间为2014年4月20日，请于截止日期前将申报表一式2份（附电子版）送交校工会。
PAGE
1